


 

 

この度は、ガーデンズキャビンをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

どうぞごゆっくりおくつろぎくださいませ。 

 

チェックイン/ 15:00～   チェックアウト/ ～10:00 

最終チェックイン/ ～29:30 

チェックアウト時は自動精算機のご利用可能でございます。ぜひご利用くださいませ。 

 

Wi-fi PASS： GC―５２２８５８５ 

ホテル館内では無料Wi-fiをご利用いただけます。 
 

● 当館ではカード式のセキュリティシステムを採用しております。 

チェックイン時にお渡しいたしますカードキーにてエレベーターの制御を行っておりますので、ご滞在中

は携帯し保管いただきますようお願い申し上げます。 

※カードキー紛失の際は、再発行手数料として￥2000頂戴いたします。 

 

● 全館禁煙でございます。喫煙の際は２Fフロント前の喫煙室をご利用ください。 

 

● キャビンタイプは通話・会話またはその他大きな音の出る行為は、他のお客様が不快にならないよう  

禁止とさせていただいております。ご了承くださいませ。 

 

● またキャビンタイプは飲食禁止となっております。24時間ご使用いただける２階ラウンジでお願いいた

します。 

 

● 全客室バス・トイレ別となっております。フロア内の共用トイレをご利用ください。また、お風呂は地下１F

の大浴場・シャワールームをご利用ください。 

客室内にご用意しておりますタオル・バスタオルをご持参の上、ご利用ください。 

大浴場 ご利用時間 15：00から 26：00 / 5：30から 9：30 

 

● ノーマルキャビン、デラックスキャビンをご利用のお客様のお荷物は、各キャビンのベッド下に鍵付きの

収納を設けております。キャビン内にカードホルダーと収納の鍵をご用意しておりますので、お役立てく

ださい。 



● プライベートキャビンご宿泊のお客様のお荷物は、区画内のラゲージスペースをご利用ください。スーツ

ケースなどを施錠して管理いただけます。また、貴重品ロッカーもございます。 

 

● 通常客室内には金庫をご用意しております。 

 

● お手回りの品、貴重品、お荷物はお客様ご自身での管理を行っていただきます。破損、紛失などによる

損害は責任を負いかねます。 

 

● キャビン内のテレビは、スピーカーから音が出ない仕様となっております。ヘッドホン、イヤホンをご利用

の上ご視聴ください。フロントにてヘッドホンの無料貸し出しもございます。 

 

● 全館一斉清掃となります。キャビンタイプにご連泊の方に限り、翌 10時には一度退室していただいてお

ります。また、キャビンベッド上に荷物が残らないようにお願いいたします。ベッド下の鍵付き収納内に

保管いただくことは可能です。15：00から再入室可能となっております。 

 

● 朝食は 2Fカフェラウンジにて 7:00～9:30のご提供となっております。 

ご利用時には、朝食券をスタッフにご提示ください。朝食料金は 800円+税、前日の 24時までに 

ご注文下さいませ。 

 

● コインランドリー：B1F・４F・５F・６Fのエレベーター横にございます（有料）。また、洗濯洗剤は２階フロン

トでお買い求めいただけます。 

 

● 内線は各フロアのエレベーターホールにございます。フロントへの御用はお気軽にご連絡ください。 

 

● ２階フロント横にフリーアメニティをご用意しております。各フロアの洗面にはご用意しておりませんの

で、ご入用の方はお取りください。（歯ブラシ・カミソリ・くし・耳栓） 

 

● スリッパは各客室にご用意しております。 

キャビンタイプのお客様は、ベッド下収納ボックス内にございます。 

プライベートキャビンタイプのお客様は、タオル上にございます。 

通常客室のお客様は、クローゼット下にございます。 

 

● 館内着は当館 2階ラウンジに置いてございます。ご利用いただいた館内着・タオルにつきましては C/O

時、お部屋に置いたままお帰り下さいませ。 

※館内着の LLサイズについてはフロントにてお貸し出ししておりますのでお申し付けください。 

 

 

 



 

 


